
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 167 Jueves 10 de julio de 2014 Sec. V-A.  Pág. 33235

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
24

78
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

24781 Anuncio de licitación de la Subdirección General de Adquisiciones de
Armamento y Material de la Dirección General de Armamento y Material
del Ministerio de Defensa. Objeto: Adquisición de un Hub en banda Ka
para EAN Bermeja. Expediente número:10013140138.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Subdirección General de Adquisiciones de Armamento y Material.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Subdirección General de Adquisiciones de Armamento y
Material.

2) Domicilio: Paseo de la Castellana, 109.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28071.
6) Correo electrónico: dgam_area_economica@oc.mde.es.
7 )  D i recc ión  de  I n te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t t p : /

con t ra tac ionde les tado .es .

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Adquisición de un Hub en banda Ka para EAN Bermeja.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Negociado con publicidad.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 497.283,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 13:00 horas del día 23 de julio de
2014.

c) Lugar de presentación:
1) Dependencia: Registro General del Ministerio de Defensa.
2) Domicilio: Paseo de la Castellana, 109.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28071.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 8 de julio de
2014.

Madrid, 8 de julio de 2014.- El Subdirector de Adquisiciones de Armamento y
Material.

ID: A140037008-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-07-09T16:34:58+0200




